
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 416 236,84

1 206 082,65

1 000 734,23 210 154,19

0,00 0,00

1 050 984,23

155 098,42

PŘÍLOHA 1                         KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dům Olomouc

Varianta A - Dům Olomouc

Strana 1 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 206 082,65

103 782,19

11 170,05

185 614,97

22 243,52

155 098,42

154 288,10

93 443,30

6 562,58

438 022,06

4 060,00

111 151,33

1 050 984,23

612 712,17

2 095,00

47 985,60

307 566,59

1 021,00

Dům Olomouc

Varianta A - Dům Olomouc

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 50,000

    5 - Komunikace pozemní

2 K 636311122 m2 50,000

3 M 592456010 m2 51,000

4 K 564851111 m2 50,000

5 K 916231211 m 28,000

6 M 592174160 kus 31,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 619995001 m 330,000

8 K 622131121-1 m2 540,020

9 K 622321141 m2 540,020

10 K 622381011 m2 540,000

11 K 622635091 m2 31,000

12 K 629991011 m2 301,000

13 K 622635041-1 m2 132,370

14 K 644941121-1 kus 1,000

14 K 632451022 m2 55,000

    8 - Trubní vedení

15 K 877265271 kus 1,000

16 M 283411100 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 941211112 m2 800,000

154 288,10

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
39,50 31 600,00

1 021,00

Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-

systém KG DN 100
850,00 850,00

lapače střešních splavenin geiger s klapkou + 

inspekční poklop
171,00 171,00

Oprava spárování režného zdiva stěn MC v rozsahu do 

50 %
145,00 19 193,65

Vyrovnávací potěr tl. Do 30 mm z MC 15 provedených v 

pásu
172,00 9 460,00

Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 

%
179,00 5 549,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
30,40 9 150,40

D+M větrací mřížka na fasádě 250,00 250,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
239,00 129 064,78

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších stěn
134,00 72 360,00

307 566,59

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
127,00 41 910,00

Penetrace vnějších stěn nanášená ručně 38,20 20 628,76

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

bez boční opěry do lože z kameniva těženého
67,20 1 881,60

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 115,00 3 565,00

dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá 339,00 17 289,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 106,00 5 300,00

2 095,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových 

nebo kamenných dlaždic
41,90 2 095,00

47 985,60

Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho 

na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm
399,00 19 950,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 050 984,23

612 712,17

ROZPOČET

Dům Olomouc

Varianta A - Dům Olomouc

 

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 941211211 m2 24 000,000

19 K 941211812 m2 800,000

20 K 944511111 m2 800,000

21 K 944511211 m2 24 000,000

22 K 944511811 m2 800,000

23 K 965081213 m2 90,000

24 K 978015391 m2 540,020

    997 - Přesun sutě

25 K 997006512 t 56,360

26 K 997006519 t 480,234

27 K 997013831 t 56,536

28 K 997211111 t 56,536

29 K 997211119 t 56,360

    998 - Přesun hmot

30 K 998011002 t 26,042

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

31 K 741420002-1 m 14,000

    764 - Konstrukce klempířské

32 K 764002841 m 11,500

33 K 764004801 m 75,000

34 K 764206105-2 m 122,000

35 K 764004861 m 120,000

36 K 764214407 m 11,500

37 K 764216404 m 122,000

38 K 764511415 m 75,000

39 K 764518404 m 45,000

40 K 998764202 % 1 094,440

    766 - Konstrukce truhlářské

41 K 766622861 kus 28,000

42 K 766621012 m2 105,000
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných 

výšky do 2,5 m s rámem do zdiva
499,00 52 395,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
1,56 1 707,33

103 782,19

Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních do 1,5 m2
9,94 278,32

Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 400 mm 394,00 29 550,00

Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 

plechu o straně 150 mm
704,00 31 680,00

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 

rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm
569,00 6 543,50

Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Pz plechu rš 330 mm
231,00 28 182,00

Demontáž oplechování parapetů - rš do 400 mm 27,00 3 294,00

Demontáž svodu do suti 40,80 4 896,00

Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
119,00 1 368,50

Demontáž podokapního žlabu do suti 52,40 3 930,00

438 022,06

4 060,00

Demontáž a Montáž hromosvodu fasády objektu vč. 

systémových kotev do zdiva přes tepelný izolant a 

napojení na střešní vedení

290,00 4 060,00

111 151,33

Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti 21,00 1 183,56

6 562,58

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 252,00 6 562,58

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
1 140,00 64 451,04

Svislá doprava suti na v 3,5 m 266,00 15 038,58

93 443,30

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km
132,00 7 439,52

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
11,10 5 330,60

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
52,70 4 743,00

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější 

omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%
54,80 29 593,10

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 0,35 8 400,00

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 9,24 7 392,00

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
24,50 19 600,00

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 13,70 10 960,00

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 

m v do 25 m za první a ZKD den použití
1,75 42 000,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 M 611102550-101 kus 24,000

44 M 611102550-102 kus 10,000

45 M 611102550-103 kus 10,000

46 M 611102550-104 kus 2,000

47 K 998766202 % 1 026,733

    767 - Konstrukce zámečnické

48 K 767640-1 kus 1,000

49 M 553423210-1 kus 1,000

50 K 998767202 % 95,000

    771 - Podlahy z dlaždic

51 K 771471112 m 36,100

52 M 597614060-1 m2 7,480

53 K 771471810 m 36,100

54 K 771571114 m2 90,000

55 M 597614060 m2 99,000

56 K 771571810 m2 90,000

57 K 771591111 m2 90,000

58 K 771591221 m2 90,000

59 K 781779196 m2 90,000

60 K 998771202 % 1 741,555

    783 - Dokončovací práce - nátěry

61 K 783101201 m2 10,000

62 K 783114101 m2 10,000

63 K 783117101 m2 10,000

64 K 783301303 m2 23,700

65 K 783314201 m2 23,700

66 K 783317101 m2 23,700

67 K 783414101 m2 105,000

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
83,50 1 978,95

Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
70,50 7 402,50

Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí 39,60 938,52

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
86,50 2 050,05

Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
76,60 766,00

Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
81,30 813,00

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
6,58 11 459,43

22 243,52

Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
45,10 451,00

Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně 

lepená
584,00 52 560,00

Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 

keramických za spárování tmelem dvousložkovým
36,70 3 303,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
108,00 9 720,00

Podlahy penetrace podkladu 39,10 3 519,00

Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých 

do malty do 19 ks/m2
470,00 42 300,00

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

TAURUS Color Light Grey S19,8 x 19,8 x 0,9 cm
541,00 53 559,00

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

TAURUS Color Light Grey S19,8 x 19,8 x 0,9 cm (sokl)
541,00 4 046,68

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
28,60 1 032,46

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m
1,79 170,05

185 614,97

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty 

v do 90 mm
114,00 4 115,40

11 170,05

Montáž ocelové branky v plotovém poli vč. Kování 2 000,00 2 000,00

Branka vchodová kovová v plotovém poli kotvená do 

zděnného sloupku 2000x1000 mm, vč. Kování
9 000,00 9 000,00

Dřěvěná okenní křídla  900 x 2000 mm 4 000,00 8 000,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
1,08 1 108,87

Dřěvěná okenní křídla  700 x 400 mm 600,00 6 000,00

Dřěvěná okenní křídla  900 x 300 mm 600,00 6 000,00

Dřěvěná okenní křídla  500 x 1000 mm 1 250,00 30 000,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 783417101 m2 105,000
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
74,70 7 843,50

Strana 6 z 6



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 624 694,01

PŘÍLOHA 2                           KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dům Olomouc

Varianta B - Dům Olomouc

2 214 482,11

1 953 390,01 410 211,90

0,00 0,00

1 967 711,01

246 771,10

Strana 1 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 214 482,11

446 471,37

11 170,05

185 614,97

24 049,20

1 726,45

246 771,10

154 288,10

97 585,79

8 420,58

784 243,37

4 060,00

111 151,33

1 967 711,01

1 183 467,64

2 095,00

47 985,60

872 071,57

1 021,00

Varianta B - Dům Olomouc

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Dům Olomouc

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 50,000

    5 - Komunikace pozemní

2 K 636311122 m2 50,000

3 M 592456010 m2 51,000

4 K 564851111 m2 50,000

5 K 916231211 m 28,000

6 M 592174160 kus 31,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 622131121-1 m2 540,000

8 K 619995001 m 330,000

9 K 622131121-2 m2 540,000

10 K 622211031 m2 540,000

11 M 283764240 m2 127,500

12 M 283759520 m2 391,680

13 K 622212051 m 206,000

14 M 283759310-1 m2 31,000

15 K 622252001 m 89,000

16 M 590516400 m 93,450

17 K 622252002 m 661,000

18 M 590514760 m 346,500

19 M 590514700 m 210,000

20 M 283185880-1 m 105,000

lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná 7,06 1 482,60

Profil ukončovací parapetní PVC + tkanina 2m 50,60 5 313,00

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 51,00 33 711,00

profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 

mm/2,4 m
32,10 11 122,65

Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 

zateplení
88,20 7 849,80

lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 03 cm, 

0,7/200 cm
40,10 3 747,35

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. 

špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm
200,00 41 200,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 

mm
65,30 2 024,30

deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 

140 mm
801,00 102 127,50

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 

mm
349,00 136 696,32

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně 

(před finální omítkou)
32,00 17 280,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 160 mm
558,00 301 320,00

872 071,57

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně 

(před lepením izolantu)
38,20 20 628,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
127,00 41 910,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

bez boční opěry do lože z kameniva těženého
67,20 1 881,60

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 115,00 3 565,00

dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá 339,00 17 289,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 106,00 5 300,00

2 095,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových 

nebo kamenných dlaždic
41,90 2 095,00

47 985,60

Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho 

na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm
399,00 19 950,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 967 711,01

1 174 007,64

ROZPOČET

Dům Olomouc

Varianta B - Dům Olomouc

 

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 622381011 m2 571,000

24 K 622635091 m2 31,000

25 K 629991011 m2 301,000

26 K 622635041 m2 132,370

27 K 629995101 m2 540,000

14 K 632451022 m2 55,000

28 K 644941121-1 kus 1,000

    8 - Trubní vedení

29 K 877265271 kus 1,000

30 M 283411100 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 K 941211112 m2 800,000

32 K 941211211 m2 24 000,000

33 K 941211812 m2 800,000

34 K 944511111 m2 800,000

35 K 944511211 m2 24 000,000

36 K 944511811 m2 800,000

37 K 965081213 m2 90,000

38 K 978015391 m2 540,020

    997 - Přesun sutě

39 K 997006512 t 57,052

40 K 997006519 t 480,234

41 K 997013831 t 59,407

42 K 997211111 t 59,407

43 K 997211119 t 57,052

    998 - Přesun hmot

44 K 998011002 t 33,415

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

45 K 741420002-1 m 14,000

    764 - Konstrukce klempířské

782 947,37

4 060,00

Demontáž a Montáž hromosvodu fasády objektu vč. 

systémových kotev do zdiva přes tepelný izolant a 

napojení na střešní vedení

290,00 4 060,00

111 151,33

Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti 21,00 1 198,09

8 420,58

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 252,00 8 420,58

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
1 140,00 67 723,98

Svislá doprava suti na v 3,5 m 266,00 15 802,26

97 585,79

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km
132,00 7 530,86

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
11,10 5 330,60

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
52,70 4 743,00

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější 

omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%
54,80 29 593,10

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 0,35 8 400,00

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 9,24 7 392,00

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
24,50 19 600,00

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 13,70 10 960,00

154 288,10

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
39,50 31 600,00

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 

m v do 25 m za první a ZKD den použití
1,75 42 000,00

1 021,00

Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-

systém KG DN 100
850,00 850,00

lapače střešních splavenin geiger s klapkou + 

inspekční poklop
171,00 171,00

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 47,30 25 542,00

D+M větrací přížka na fasádě 250,00 250,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
30,40 9 150,40

Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 

50 %
145,00 19 193,65

Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 

%
179,00 5 549,00

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších stěn
134,00 76 514,00

Vyrovnávací potěr tl. Do 30 mm z MC 15 provedených v 

pásu
172,00 9 460,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 764002841 m 11,500

47 K 764004801 m 75,000

48 K 764206105-2 m 122,000

49 K 764004861 m 120,000

50 K 764214407 m 11,500

51 K 764216404 m 122,000

52 K 764511415 m 75,000

53 K 764518404 m 45,000

54 K 998764202 % 1 094,440

    766 - Konstrukce truhlářské

55 K 766441821 kus 122,000

56 K 766621012 m2 150,000

57 M 611102030-1 kus 2,000

58 M 611102030 kus 1,000

59 M 611102020-2 kus 1,000

60 M 611102550 kus 15,000

61 M 611102550-3 kus 1,000

62 M 611102040-4 kus 1,000

63 M 611102030-5 kus 4,000

64 M 611102020-6 kus 4,000

65 M 611102030-7 kus 4,000

66 M 611102240-8 kus 4,000

67 M 611102550-9 kus 2,000

68 K 766622861 kus 39,000

69 K 766622862 kus 2,000

70 K 766641161 kus 1,000

71 M 611102650 kus 1,000

72 K 766660102 kus 1,000
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 

0,8 m do dřevěné rámové zárubně
626,00 626,00

Montáž balkónových dveří zdvojených 2křídlových bez 

nadsvětlíku včetně rámu do zdiva
1 480,00 1 480,00

dveře balkónové dvoukřídlové s nákližky otvíravé a 

sklápěcí EUROSAT SOFT LINE - "E" 140 x 220 cm
16 900,00 16 900,00

Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních do 1,5 m2
9,94 387,66

Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních přes 1,5 m2
12,00 24,00

okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 

EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 120 x 60 cm
2 800,00 11 200,00

okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a sklápěcí s 

poutcem EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 280 x 250 cm
18 200,00 36 400,00

okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 

EUROSAT SOFT LINE - "E"xtra 70 x 40 cm
1 100,00 4 400,00

okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 

EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 90 x 30 cm
1 250,00 5 000,00

okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 

EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 80 x 200 cm
5 570,00 5 570,00

okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 

EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 70 x 90 cm
2 510,00 10 040,00

okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a sklápěcí s 

poutcem EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 210 x 140 cm
12 800,00 192 000,00

okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a sklápěcí s 

poutcem EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 150 x 200 cm
12 800,00 12 800,00

okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 

EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 60 x 90 cm
1 950,00 1 950,00

okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 

EUROSAT SOFT LINE - "E"xtra 75 x 75 cm
2 050,00 2 050,00

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných 

výšky do 2,5 m s rámem do zdiva
499,00 74 850,00

okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 

EUROSAT SOFT LINE -"E"xtra 90 x 30 cm
1 150,00 2 300,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
1,56 1 707,33

446 471,37

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m
39,40 4 806,80

Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 400 mm 394,00 29 550,00

Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 

plechu o straně 150 mm
704,00 31 680,00

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 

rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm
569,00 6 543,50

Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Pz plechu rš 330 mm
231,00 28 182,00

Demontáž oplechování parapetů - rš do 400 mm 27,00 3 294,00

Demontáž svodu do suti 40,80 4 896,00

Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
119,00 1 368,50

Demontáž podokapního žlabu do suti 52,40 3 930,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 642951121 kus 1,000

73 M 611822530 kus 1,000

74 M 611731910-1 kus 1,000

74 M 7666602722-11 kus 1,000

74 M 549141000-1 kus 1,000

75 K 766691918 kus 1,000

76 K 766694111 kus 17,000

77 M 607941030 m 62,205

78 K 766694112 kus 5,000

79 K 766694113 kus 17,000

80 K 766698111 kus 1,000

81 M 553419100-1 kus 1,000

82 K 998766202 % 3 982,418

    767 - Konstrukce zámečnické

83 K 767640-1 kus 1,000

84 M 553423210-1 kus 1,000

85 K 998767202 % 95,000

    771 - Podlahy z dlaždic

86 K 771471112 m 36,100

87 M 597614060-1 m2 7,480

88 K 771471810 m 36,100

89 K 771571114 m2 90,000

90 M 597614060 m2 99,000

91 K 771571810 m2 90,000

92 K 771591111 m2 90,000

93 K 771591221 m2 90,000

94 K 781779196 m2 90,000

95 K 998771202 % 1 741,555

Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 

keramických za spárování tmelem dvousložkovým
36,70 3 303,00

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
6,58 11 459,43

Podlahy penetrace podkladu 39,10 3 519,00

Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně 

lepená
584,00 52 560,00

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

TAURUS Color Light Grey S19,8 x 19,8 x 0,9 cm
541,00 53 559,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
108,00 9 720,00

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
28,60 1 032,46

Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých 

do malty do 19 ks/m2
470,00 42 300,00

185 614,97

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty 

v do 90 mm
114,00 4 115,40

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

TAURUS Color Light Grey S19,8 x 19,8 x 0,9 cm (sokl)
541,00 4 046,68

branka vchodová kovová v plotovém poli kotvená do 

zděnného sloupku  2000 x 1000 mm, vč. Kování
9 000,00 9 000,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m
1,79 170,05

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
1,08 4 301,01

11 170,05

Montáž ocelové branky v plotovém poli vč. Kování 2 000,00 2 000,00

Montáž truhlářských vrat garážových otvíravých do 

zárubně do 6 m2
705,00 705,00

vrata dřevěná 3000x2500 dvoukřídlá jednostranně 

opláštěná vč. zárubně
16 900,00 16 900,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky do 1,6 m
152,00 760,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky do 2,6 m
207,00 3 519,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky do 1,0 m
113,00 1 921,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 

0,3 x 1 m
359,00 22 331,60

dveře dřevěné vchodové s prosklením 110x197 cm 10 000,00 10 000,00

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl přes 4 

m2
73,30 73,30

Kování bezpečnostní Rostex 738,00 738,00

zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 110x197 cm 1 880,00 1 880,00

Osazování dřevěných hrubých dveřních zárubní a rámů 

do 2,5 m2
380,00 380,00

Montáž dveřního kování - klika koule 178,00 178,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    783 - Dokončovací práce - nátěry

96 K 783301303 m2 42,000

97 K 783314201 m2 42,000

98 K 783317101 m2 42,000

99 K 783414101 m2 105,000

100 K 783417101 m2 105,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

101 K 784171101 m2 100,000

102 M 581248420 m2 105,000

103 K 784211001 m2 40,000

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
83,50 3 507,00

Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
70,50 7 402,50

24 049,20

Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí 39,60 1 663,20

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
86,50 3 633,00

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ,  

4 x 5 m
0,69 72,45

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
31,50 1 260,00

Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
74,70 7 843,50

1 726,45

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí 3,94 394,00

Strana 7 z 7


